Solid-Drive™
Skruer for tyngre trekonstruksjoner
strongtie.no
Høy ytelse
Konstruksjonsfestemidler for tre.
Festemidler
konstruert med
ingeniører i tankene

O
LI
D
D
R
IV
E
-2
02
3
SWW Gult sinkbelegg
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
Bit
d l dh lg
SWW6.0X60 75382 55838614 6,0 60 14 42 T-30 50
SWW6.0X80 75383 55838633 6,0 80 14 50 T-30 50
SWW6.0X100 75384 55838595 6,0 100 14 70 T-30 50
SWW6.0X120 75385 55838606 6,0 120 14 70 T-30 50
SWW6.0X140 75386 55838576 6,0 140 14 70 T-30 50
SWW6.0X160 75387 55838580 6,0 160 14 70 T-30 50
SWW6.0X180 75388 55838625 6,0 180 14 70 T-30 50
SWW6.0X200 75389 55838652 6,0 200 14 70 T-30 50
SWW6.0X220 75390 55838561 6,0 220 14 70 T-30 50
SWW6.0X240 75391 55838663 6,0 240 14 70 T-30 50
SWW6.0X260 75392 55838644 6,0 260 14 70 T-30 50
SWW6.0X280 75393 55838678 6,0 280 14 70 T-30 50
SWW6.0X300 75394 55838682 6,0 300 14 70 T-30 50
SWW8.0X80 75395 55838345 8,0 80 22,2 50 T-40 50
SWW8.0X100 75396 55838398 8,0 100 22,2 50 T-40 50
SWW8.0X120 75397 55838402 8,0 120 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X140 75398 55838334 8,0 140 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X160 75399 55838277 8,0 160 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X180 75400 55838262 8,0 180 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X200 75401 55838296 8,0 200 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X220 75402 55838383 8,0 220 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X240 75403 55838315 8,0 240 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X260 75404 55838364 8,0 260 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X280 75405 55838372 8,0 280 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X300 75406 55838326 8,0 300 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X320 75407 55838353 8,0 320 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X340 75408 55838417 8,0 340 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X360 75409 55838300 8,0 360 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X380 75410 55838281 8,0 380 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X400 75411 55838421 8,0 400 22,2 80 T-40 50
SWW10.0X100 76912 60019768 10,0 100 25,9 50 T-40 25
SWW10.0X120 76913 60019769 10,0 120 25,9 50 T-40 25
SWW10.0X140 76914 60019770 10,0 140 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X160 75412 55838436 10,0 160 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X180 75413 55838440 10,0 180 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X200 75414 55838455 10,0 200 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X220 75415 55838466 10,0 220 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X240 75416 55838474 10,0 240 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X260 75417 55838485 10,0 260 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X280 75418 55838493 10,0 280 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X300 75419 55838504 10,0 300 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X320 75420 55838512 10,0 320 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X340 75421 55838523 10,0 340 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X360 75422 55838538 10,0 360 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X380 75423 55838542 10,0 380 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X400 75424 55838557 10,0 400 25,9 80 T-40 25
For ytterligere tekniske data, som bæreevne, monteringsdata og mer,
besøk vår nettside strongtie.no
G X X
1

D
R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Festemidler for tyngre trekonstruksjoner
OUTDOOR
SWWZ Impreg®+
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
Bit
d l dh lg
SWWZ6.0X80 76352 60007377 6,0 80 14 50 T-30 50
SWWZ6.0X90 76452 60007401 6,0 90 14 T-30 50
SWWZ6.0X100 76453 60007388 6,0 100 14 70 T-30 50
SWWZ6.0X120 76454 60007370 6,0 120 14 70 T-30 50
SWWZ8.0X80 76455 60007414 8,0 80 22,2 50 T-40 50
SWWZ8.0X90 76457 60007376 8,0 90 22,2 T-40 50
SWWZ8.0X100 76601 60007415 8,0 100 22,2 50 T-40 50
SWWZ8.0X120 76603 60007420 8,0 120 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X140 76604 60007416 8,0 140 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X180 76605 60007418 8,0 180 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X200 76606 60007390 8,0 200 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X240 76607 60007384 8,0 240 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X300 76608 60007421 8,0 300 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X340 76609 60007419 8,0 340 22,2 80 T-40 50
SWWZ10.0X160 76610 60007422 10,0 160 25,9 80 T-40 25
SWWZ10.0X180 76611 60007392 10,0 180 25,9 80 T-40 25
SWWZ10.0X200 76612 60007411 10,0 200 25,9 80 T-40 25
SWWZ10.0X240 76613 60007417 10,0 240 25,9 80 T-40 25
XG X
1
2
0

R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Festemidler for tyngre trekonstruksjoner
G
X
SWC Gult sinkbelegg
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
Bit
d l dh lg
SWC6.0X200 75346 55838894 6,0 200 11,8 70 T-30 100
SWC6.0X220 75347 55838932 6,0 220 11,8 70 T-30 100
SWC6.0X240 75348 55838913 6,0 240 11,8 70 T-30 100
SWC6.0X260 75349 55838943 6,0 260 11,8 70 T-30 100
SWC6.0X280 75350 55838924 6,0 280 11,8 70 T-30 100
SWC6.0X300 75351 55838905 6,0 300 11,8 70 T-30 100
SWC8.0X80 75352 55836374 8,0 80 14,6 50 T-40 50
SWC8.0X100 75353 55836366 8,0 100 14,6 50 T-40 50
SWC8.0X120 75354 55836298 8,0 120 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X140 75355 55836385 8,0 140 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X160 75356 55836253 8,0 160 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X180 75357 55836393 8,0 180 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X200 75358 55836321 8,0 200 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X220 75359 55836317 8,0 220 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X240 75360 55836245 8,0 240 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X260 75361 55836340 8,0 260 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X280 75362 55836302 8,0 280 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X300 75363 55836272 8,0 300 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X320 75364 55836336 8,0 320 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X340 75365 55836355 8,0 340 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X360 75366 55836264 8,0 360 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X380 75367 55836283 8,0 380 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X400 75368 55836234 8,0 400 14,6 80 T-40 50
SWC10.0X100 76916 60019777 10,0 100 17,8 50 T-40 25
SWC10.0X120 76917 60019778 10,0 120 17,8 50 T-40 25
SWC10.0X140 76918 - 10,0 140 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X160 75369 55838803 10,0 160 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X180 75370 55838818 10,0 180 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X200 75371 55838822 10,0 200 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X220 75372 55838837 10,0 220 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X240 75373 55838765 10,0 240 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X260 75374 55838841 10,0 260 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X280 75375 55838856 10,0 280 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X300 75376 55838773 10,0 300 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X320 75377 55836226 10,0 320 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X340 75378 55838784 10,0 340 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X360 75379 55838860 10,0 360 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X380 75380 55838875 10,0 380 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X400 75381 55838792 10,0 400 17,8 80 T-40 25
INDOOR
G X
1
2

D
R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Festemidler for tyngre trekonstruksjoner
GX
SWD Protec®+
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
Bit
d l dh lg1 lg2
SWD6.5X65 75425 55839185 6,5 65 8 28 21,5 T-30 50
SWD6.5X90 75426 55839140 6,5 90 8 40 33,5 T-30 50
SWD6.5X130 75427 55839083 6,5 130 8 40 33,5 T-30 50
SWD6.5X160 75428 55839155 6,5 160 8 65 58,5 T-30 50
SWD6.5X190 75429 55839045 6,5 190 8 80 73,5 T-30 50
SWD6.5X220 75430 55839136 6,5 220 10 95 88,5 T-30 50
SWD8.0X90 75431 55839174 8,0 90 10 40 31,5 T-40 50
SWD8.0X130 75432 55839117 8,0 130 10 40 31,5 T-40 50
SWD8.0X160 75433 55839053 8,0 160 10 65 56,5 T-40 50
SWD8.0X190 75434 55839072 8,0 190 10 80 71,5 T-40 50
SWD8.0X220 75435 55839098 8,0 220 10 95 86,5 T-40 50
SWD8.0X245 75436 55839064 8,0 245 10 107,5 99 T-40 50
SWD8.0X275 75437 55839121 8,0 275 10 107,5 99 T-40 50
SWD8.0X300 75438 55839102 8,0 300 10 135 126,5 T-40 50
SWD8.0X330 75439 55839166 8,0 330 10 135 126,5 T-40 50
OUTDOOR
SC 2 l
lg1lg2
dh G

G
200
200
l
ddh
tfix lg
duh
di
OUTDOOR
SSH Impreg®+
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
Gjenge* Bit
Pose-
pakkd / duh l dh lg
SSH6.0X40** 75128 55520405 6,0 40 10 23 PT T-30 / SW-10 100 
SSH6.0X50** 75129 55520413 6,0 50 10 33 PT T-30 / SW-10 100 
SSH6.0X60** 75130 55520424 6,0 60 10 42 PT T-30 / SW-10 100
SSH6.0X75** 75131 55520432 6,0 75 10 42 PTM T-30 / SW-10 100
SSH6.0X90** 75132 55520443 6,0 90 10 42 PTM T-30 / SW-10 100
SSH6.0X120** 75133 55520458 6,0 120 10 75 PTM T-30 / SW-10 100
SSH8.0X40 75134 55520806 8,0 40 13 Helgjenget FT T-40 / SW-13 50 
SSH8.0X50 75135 55520462 8,0 50 13 Helgjenget FT T-40 / SW-13 50 
SSH8.0X60 75136 55520477 8,0 60 13 42 PT T-40 / SW-13 50 
SSH8.0X80 75137 55520481 8,0 80 13 42 PTM T-40 / SW-13 50 
SSH8.0X90 75138 55520496 8,0 90 13 42 PTM T-40 / SW-13 50 
SSH8.0X100 75139 55520814 8,0 100 13 55 PTM T-40 / SW-13 50 
SSH8.0X120 75140 55520500 8,0 120 13 85 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X140 75141 55520515 8,0 140 13 85 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X160 75142 55520526 8,0 160 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X180 75143 55520534 8,0 180 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X200 75144 55520545 8,0 200 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X240 75145 55520553 8,0 240 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X260 75146 55520564 8,0 260 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X280 75147 55520572 8,0 280 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X300 75148 55520583 8,0 300 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH10.0X40*** 75149 55520825 10,0 40 15 Helgjenget FT T-40 / SW-15 50 
SSH10.0X50 75150 55520897 10,0 50 15 Helgjenget FT T-40 / SW-15 50 
SSH10.0X60 75151 55520598 10,0 60 15 42 PT T-40 / SW-15 50 
SSH10.0X80 75152 55520602 10,0 80 15 42 PTM T-40 / SW-15 50 
SSH10.0X90 75153 55520617 10,0 90 15 42 PTM T-40 / SW-15 50 
SSH10.0X100 75154 55520833 10,0 100 15 55 PTM T-40 / SW-15 50 
SSH10.0X120 75155 55520844 10,0 120 15 85 PTM T-40 / SW-15 50 
SSH10.0X140 75156 55520852 10,0 140 15 85 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X160 75157 55520863 10,0 160 15 110 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X180 75158 55520878 10,0 180 15 110 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X200 75159 55520621 10,0 200 15 110 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X240 75160 55520636 10,0 240 15 125 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X280 75161 55520640 10,0 280 15 125 PTM T-40 / SW-15 50
SSH12.0X60 75162 55520655 12,0 60 17 Helgjenget FT T-40 / SW-17 25
SSH12.0X80 75163 55520666 12,0 80 17 42 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X90 75164 55520674 12,0 90 17 42 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X100 75165 55520685 12,0 100 17 55 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X120 75166 55520693 12,0 120 17 85 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X140 75167 55520704 12,0 140 17 85 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X160 75168 55520712 12,0 160 17 110 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X180 75169 55520723 12,0 180 17 110 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X200 75170 55520738 12,0 200 17 110 PTM T-40 / SW-17 25
For ytterligere tekniske data, som bæreevne, monteringsdata og mer,
besøk vår nettside strongtie.no
*) FT = helgjenget, PT = delvis gjenget, PTM = delvis gjenget med stammefres.
**) Fast skive under hodet (se side 16).

IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Festemidler for tyngre trekonstruksjoner
SC 2
G
5050
SSF Impreg®+
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
Gjenge* Bit
d / duh l dh lg
SSF8.0X40 75185 55520742 8,0 40 13 Helgjenget FT T-40 50
SSF8.0X60 75186 55520757 8,0 60 13 42 PT T-40 50
SSF8.0X80 75187 55520761 8,0 80 13 42 PTM T-40 50
SSF10.0X40*) 75188 55520776 10,0 40 15 Helgjenget FT T-40 50
SSF10.0X60 75189 55520780 10,0 60 15 42 PT T-40 50
SSF10.0X80 75190 55520795 10,0 80 15 42 PTM T-40 50
OUTDOOR
G
200
200

•	 Tre-til-tre-forbindelser
G
G
G
FT =
Helgjenget
PT =
Delvis gjenget
PTM =
Delvis gjenget med stammefres
TTSFS rustfritt stål A4
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
tfix Gjenge Bit
d l dh lg
TTSFS5.0X60 74446 53294878 5,0 60 9,5 32 28 PT T-25 100
TTSFS5.0X70 74447 53294882 5,0 70 9,5 35 35 PT T-25 100
TTSFS5.0X80 74448 53294965 5,0 80 9,5 40 40 PTM T-25 100
TTSFS5.0X90 74449 53294897 5,0 90 9,5 45 45 PTM T-25 100
TTSFS5.0X100 74444 53294852 5,0 100 9,5 55 45 PTM T-25 100
TTSFS5.0X120 74445 53294863 5,0 120 9,5 60 60 PTM T-25 100
TTSFS6.0X70 74473 53294935 6,0 70 11,6 35 35 PT T-30 100
TTSFS6.0X80 74474 53294946 6,0 80 11,6 40 40 PTM T-30 100
TTSFS6.0X90 74475 53294954 6,0 90 11,6 45 45 PTM T-30 100
TTSFS6.0X100 74450 53294901 6,0 100 11,6 55 45 PTM T-30 100
TTSFS6.0X120 74471 53294916 6,0 120 11,6 60 60 PTM T-30 100
TTSFS6.0X140 74472 53294920 6,0 140 11,6 65 75 PTM T-30 100
A4
INOX
SEVERE
SC 3

D
R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Festemidler for tyngre trekonstruksjoner
SC 2
TTZNFS Impreg®+
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
Gjenge Bit
d l dh lg
TTZNFS4.5X25 74481 53294356 4,5 25 8,4 20 FT T-20 200
TTZNFS4.5X30 74482 53294360 4,5 30 8,4 25 FT T-20 200
TTZNFS4.5X35 76582 57917277 4,5 35 8,4 30 FT T-20 200
TTZNFS4.5X40 74483 53294375 4,5 40 8,4 35 PT T-20 200
TTZNFS4.5X45 76561 57917281 4,5 45 8,4 29 PT T-20 200
TTZNFS4.5X50 74484 53294386 4,5 50 8,4 30 PT T-20 200
TTZNFS4.5X60 74485 53294394 4,5 60 8,4 35 PT T-20 200
TTZNFS4.5X70 74486 53294405 4,5 70 8,4 40 PT T-20 100
TTZNFS4.5X80 76563 57917296 4,5 80 8,4 50 PTM T-20 100
TTZNFS5.0X30 76535 - 5,0 30 9,5 25 FT T-20 200
TTZNFS5.0X40 76536 - 5,0 40 9,5 35 FT T-20 200
TTZNFS 5.0X50 74489 53294424 5,0 50 9,5 30 PT T-25 200
TTZNFS 5.0X60 74490 53294432 5,0 60 9,5 35 PT T-25 200
TTZNFS5.0X70
74491 53295404 5,0 70 9,5 40 PT T-25 100
74492 53295412 5,0 70 9,5 40 PT T-25 750
TTZNFS5.0X80
74493 53295423 5,0 80 9,5 40 PTM T-25 100
74494 53295438 5,0 80 9,5 40 PTM T-25 650
TTZNFS5.0X90
74495 53295442 5,0 90 9,5 45 PTM T-25 100
74496 53295457 5,0 90 9,5 45 PTM T-25 450
TTZNFS5.0X100
74487 53295385 5,0 100 9,5 60 PTM T-25 100
74510 53295393 5,0 100 9,5 60 PTM T-25 450
TTZNFS5.0X120 74488 53294413 5,0 120 9,5 60 PTM T-25 100
TTZNFS6.0X40 76566 57917315 6,0 40 11,6 34 FT T-30 200
TTZNFS6.0X50 76567 57917326 6,0 50 11,6 30 PT T-30 200
TTZNFS6.0X60 74504 53294477 6,0 60 11,6 35 PT T-30 200
TTZNFS6.0X70 74505 53294481 6,0 70 11,6 40 PT T-30 100
TTZNFS6.0X80
74506 53295506 6,0 80 11,6 40 PTM T-30 100
74507 53295514 6,0 80 11,6 40 PTM T-30 450
TTZNFS6.0X90
74508 53295525 6,0 90 11,6 45 PTM T-30 100
74509 53295533 6,0 90 11,6 45 PTM T-30 450
TTZNFS6.0X100
74497 53295461 6,0 100 11,6 60 PTM T-30 100
74498 53295476 6,0 100 11,6 60 PTM T-30 300
TTZNFS6.0X120
74499 53295480 6,0 120 11,6 70 PTM T-30 100
74500 53295495 6,0 120 11,6 70 PTM T-30 250
TTZNFS6.0X140 74501 53294443 6,0 140 11,6 70 PTM T-30 100
TTZNFS6.0X160 74502 53294458 6,0 160 11,6 70 PTM T-30 100
TTZNFS6.0X180 74503 53294462 6,0 180 11,6 70 PTM T-30 100
IMPREG
OUTDOOR
G
l

E
-2
02
3
SC 1
INDOOR
G
l
lg
ddh
TTUFS elektrogalvanisert
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
Gjenge Bit
d l dh lg
TTUFS4.5X25 74434 53294012 4,5 25 8,4 20 FT T-20 200
TTUFS4.5X30 74435 53294023 4,5 30 8,4 25 FT T-20 200
TTUFS4.5X35 74436 53294038 4,5 35 8,4 30 FT T-20 200
TTUFS4.5X40 74437 53294042 4,5 40 8,4 35 FT T-20 200
TTUFS4.5X45 74438 53294057 4,5 45 8,4 29 PT T-20 200
TTUFS4.5X50 74439 53294061 4,5 50 8,4 30 PT T-20 200
TTUFS4.5X60 74440 53294076 4,5 60 8,4 35 PT T-20 200
TTUFS4.5X70 74441 53294080 4,5 70 8,4 40 PT T-20 100
TTUFS4.5X80 74442 53294095 4,5 80 8,4 50 PTM T-20 100
TTUFS5.0X30 74373 53294125 5,0 30 9,5 25 FT T-25 200
TTUFS5.0X40 74374 53294133 5,0 40 9,5 35 FT T-25 200
TTUFS5.0X50 74375 53294144 5,0 50 9,5 30 PT T-25 200
TTUFS5.0X60 74376 53294152 5,0 60 9,5 35 PT T-25 200
TTUFS5.0X70 74377 53294163 5,0 70 9,5 40 PT T-25 100
TTUFS5.0X80 74378 53294178 5,0 80 9,5 40 PTM T-25 100
TTUFS5.0X90 74379 53294182 5,0 90 9,5 45 PTM T-25 100
TTUFS5.0X100 74443 53294106 5,0 100 9,5 60 PTM T-25 100
TTUFS5.0X120 74372 53294114 5,0 120 9,5 60 PTM T-25 100
TTUFS6.0X40 74455 53294246 6,0 40 11,6 34 FT T-30 200
TTUFS6.0X50 74457 53294254 6,0 50 11,6 30 PT T-30 200
TTUFS6.0X60 74458 53294265 6,0 60 11,6 35 PT T-30 200
TTUFS6.0X70 74459 53294273 6,0 70 11,6 40 PT T-30 100
TTUFS6.0X80 74460 53294284 6,0 80 11,6 40 PTM T-30 100
TTUFS6.0X90 74461 53294292 6,0 90 11,6 45 PTM T-30 100
TTUFS6.0X100 74380 53294197 6,0 100 11,6 60 PTM T-30 100
TTUFS6.0X120 74451 53294201 6,0 120 11,6 70 PTM T-30 100
TTUFS6.0X140 74452 53294216 6,0 140 11,6 70 PTM T-30 100
TTUFS6.0X160 74453 53294220 6,0 160 11,6 70 PTM T-30 100
TTUFS6.0X180 74454 53294235 6,0 180 11,6 70 PTM T-30 100
G
X
G
For ytterligere tekniske data, som bæreevne, monteringsdata og mer,

TTZNFP/TTUFP konstruksjons skrue med pan hode for TRE
TTZNFP / TTUFP-skruer har TX spor og type 17-spiss
som driver skruen jevnt inn i treverket og forhindrer
sprekkdannelser.
Alle skruer har selvskjærende gjenger som reduserer
momentet. Sagtenner på de fremste gjengene hjelper
skruen til å gripe materialet.
Bruksområder
•	 Tre-til-tre-forbindelser, metall-til-tre-forbindelser
INDOOR
TTUFP elektrogalvanisert
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
Gjenge Bit
d l dh lg
TTUFP5.0X30 74525 53294621 5,0 30 9,7 26 FT T-25 200
TTUFP5.0X40 74526 53294636 5,0 40 9,7 36 FT T-25 200
TTUFP5.0X50 74527 53294640 5,0 50 9,7 30 PT T-25 200
TTUFP5.0X60 74528 53294655 5,0 60 9,7 35 PT T-25 200
TTUFP5.0X70 74529 53294666 5,0 70 9,7 40 PT T-25 100
TTUFP5.0X80 74530 53294674 5,0 80 9,7 50 PT T-25 100
TTUFP6.0X40 74532 53294693 6,0 40 11,7 35 FT T-30 100
TTUFP6.0X50 74533 53294704 6,0 50 11,7 30 PT T-30 200
TTUFP6.0X60 74534 53294712 6,0 60 11,7 35 PT T-30 200
TTUFP6.0X70 74535 53294723 6,0 70 11,7 40 PT T-30 100
TTUFP6.0X80 74536 53294738 6,0 80 11,7 50 PT T-30 100
TTUFP6.0X100 74531 53294685 6,0 100 11,7 60 PT T-30 100
G
l
lg
ddh
TTZNFP Impreg®+
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
Gjenge Bit
d l dh lg
TTZNFP5.0X40 74540 53294776 5,0 40 9,7 36 FT T-25 200
TTZNFP5.0X50 74541 53294780 5,0 50 9,7 30 FT T-25 200
TTZNFP5.0X60 74542 53294795 5,0 60 9,7 35 FT T-25 200
TTZNFP5.0X70 74543 53294806 5,0 70 9,7 40 FT T-25 100
TTZNFP5.0X80 74544 53294814 5,0 80 9,7 50 FT T-25 100
TTZNFP6.0X60 74546 53294825 6,0 60 11,7 35 PT T-30 200
TTZNFP6.0X80 74547 - 6,0 80 11,7 50 PT T-30 100
TTZNFP6.0X100 74545 - 6,0 100 11,7 60 PT T-30 100
IMPREG
OUTDOOR
G
l

E
-2
02
3
Solid-Drive™
Festemidler for tyngre trekonstruksjoner
INDOOR
l
lg
ddh
ESCRFTC gulforsinket
Model No. NOBB nr.
Mål [mm]
Bit
d l dh lg
ESCRFTC8.0X120 60007360 8,0 120 15,0 110 T-40 50
ESCRFTC8.0X140 60007378 8,0 140 15,0 130 T-40 50
ESCRFTC8.0X160 60007367 8,0 160 15,0 150 T-40 50
ESCRFTC8.0X180 60007355 8,0 180 15,0 170 T-40 50
ESCRFTC8.0X200 60007356 8,0 200 15,0 190 T-40 50
ESCRFTC8.0X220 60007379 8,0 220 15,0 210 T-40 50
ESCRFTC8.0X240 60007357 8,0 240 15,0 230 T-40 50
ESCRFTC8.0X260 60007364 8,0 260 15,0 250 T-40 50
ESCRFTC8.0X280 60007368 8,0 280 15,0 270 T-40 50
ESCRFTC8.0X300 60007382 8,0 300 15,0 290 T-40 50
ESCRFTC8.0X350 60007386 8,0 350 15,0 340 T-40 50
ESCRFTC8.0X400 60007383 8,0 400 15,0 390 T-40 50
ESCRFTC8.0X450 60007391 8,0 450 15,0 427 T-40 50
ESCRFTC10.0X120 60007372 10,0 120 18,5 108 T-50 50
ESCRFTC10,0X160 60007363 10,0 160 18,5 148 T-50 50
ESCRFTC10.0X180 60007397 10,0 180 18,5 168 T-50 50
ESCRFTC10.0X200 60007365 10,0 200 18,5 188 T-50 50
ESCRFTC10.0X220 60007366 10,0 220 18,5 208 T-50 50
ESCRFTC10.0X240 60007371 10,0 240 18,5 228 T-50 50
ESCRFTC10.0X260 60007374 10,0 260 18,5 248 T-50 50
ESCRFTC10.0X280 60007393 10,0 280 18,5 268 T-50 50
ESCRFTC10.0X300 60007369 10,0 300 18,5 288 T-50 50
ESCRFTC10.0X350 60007380 10,0 350 18,5 338 T-50 50
ESCRFTC10.0X400 60007412 10,0 400 18,5 388 T-50 50
ESCRFTC10.0X450 - 10,0 450 18,5 426 T-50 50
ESCRFTC12.0X200 60007375 12,0 200 20,0 180 T-50 25
ESCRFTC12.0X220 60007362 12,0 220 20,0 200 T-50 25
ESCRFTC12.0X240 60007400 12,0 240 20,0 220 T-50 25
ESCRFTC12.0X260 60007406 12,0 260 20,0 240 T-50 25
ESCRFTC12.0X280 60007395 12,0 280 20,0 260 T-50 25
ESCRFTC12.0X300 60007404 12,0 300 20,0 280 T-50 25
ESCRFTC12.0X350 60007381 12,0 350 20,0 330 T-50 25
ESCRFTC12.0X400 60007413 12,0 400 20,0 380 T-50 25
ESCRFTC12.0X450 60007373 12,0 450 20,0 430 T-50 25
ESCRFTC12.0X500 60007402 12,0 500 20,0 480 T-50 25
ESCRFTC12.0X600 60007387 12,0 600 20,0 580 T-50 25
SC 2
ETA-13/0796
For ytterligere tekniske data, som bæreevne, monteringsdata og mer,
besøk vår nettside strongtie.no

D
D
R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Festemidler for tyngre trekonstruksjoner
ESCRFTZ gulforsinket
Model No. NOBB nr.
Mål [mm]
Bit
d l dh lg
ESCRFTZ8.0X120 60007408 8,0 120 10,2 110 T-40 50
ESCRFTZ8.0X140 60007399 8,0 140 10,2 130 T-40 50
ESCRFTZ8.0X160 60007398 8,0 160 10,2 150 T-40 50
ESCRFTZ8.0X180 60007407 8,0 180 10,2 170 T-40 50
ESCRFTZ8.0X200 60007405 8,0 200 10,2 190 T-40 50
ESCRFTZ8.0X220 60007410 8,0 220 10,2 210 T-40 50
ESCRFTZ8.0X240 60007394 8,0 240 10,2 230 T-40 50
ESCRFTZ8.0X260 60007385 8,0 260 10,2 250 T-40 50
ESCRFTZ8.0X280 60007409 8,0 280 10,2 270 T-40 50
ESCRFTZ8.0X300 60007389 8,0 300 10,2 290 T-40 50
ESCRFTZ8.0X350 60007403 8,0 350 10,2 340 T-40 50
ESCRFTZ8.0X400 60007396 8,0 400 10,2 390 T-40 50
INDOOR
ESCRFT gulforsinket
Model No. NOBB nr.
Mål [mm]
Bit
d l dh lg
ESCRFT10.0X450 60007353 10,0 450 13,4 426 T-50 25
ESCRFT10.0X500 60007359 10,0 500 13,4 476 T-50 25
ESCRFT10.0X600 60007358 10,0 600 13,4 576 T-50 25
ESCRFT10.0X800 60007354 10,0 800 13,4 776 T-50 15
ESCRFT10.0X1000 60007361 10,0 1000 13,4 976 T-50 15
INDOOR
l
lg
ddh

CNA er tilgjengelig i en rekke forskjellige båndinger og er kompatibel med
mange trykkluft- og gassdrevne verktøy på markedet.
Beslagspiker på bånd er tilgjengelig som 34° på plastbånd og papir, samt
15° plastcoil / rull.
Bruksområder
•	 Metall-til-tre-forbindelser
SC 3
OUTDOOR
l
lg
ddh
CNA34G varmforsinket
Model No. Item code NOBB nr.
Mål [mm]
d l dh lg
CNA34G4.0X40 75652 - 4,0 40 7,0 30 1000
CNA34G4.0X50 75653 - 4,0 50 7,0 40 1000
l
lg
ddh
CNA34Z elektrogalvanisert

IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Festemidler for tyngre trekonstruksjoner
SC 2
l
lg
ddh
CNAPC34 elektrogalvanisert
Model No. NOBB nr.
Mål [mm]
d l dh lg
CNA4.0X35PC34 51561493 4,0 35 8,0 26 1500
CNA4.0X40PC34 51561504 4,0 40 8,0 31 1500
CNA4.0X50PC34 51561512 4,0 50 8,0 41 1000
CNA4.0X60PC34 51561523 4,0 60 8,0 51 1000
l
lg
ddh
SC 2
SC 3
OUTDOOR
CNAC15 elektrogalvanisert
Model No. Art. nr. NOBB nr.
Mål [mm]
d l dh lg
CNAC15Z4.0X40 76138 - 4,0 40 7,0 31 1200
CNAC15Z4.0X50 76139 - 4,0 50 7,0 41 1200
CNAC15Z4.0X60 76140 - 4,0 60 7,0 51 1200
CNAC15-G varmforsinket
Model No. Art. nr. NOBB nr.
Mål [mm]
d l dh lg
CNAC15G4.0X40 76142 - 4,0 40 7,0 31 1200
CNAC15G4.0X50 76143 - 4,0 50 7,0 41 1200
CNAC15G4.0X60 76144 - 4,0 60 7,0 51 1200
l
lg
ddh
CNAPC34

D
D
R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Festemidler for tyngre trekonstruksjoner
CSA elektrogalvanisert
Model No. NOBB nr.
Mål [mm]
Bit
d l dh lg
CSA4.0X30 41467515 4,0 30 7,3 24 T-15 250
CSA5.0X25 41467648 5,0 25 8,3 19 T-20 250
CSA5.0X35-R * 41499849 5,0 35 8,3 29 T-20 25
CSA5.0X40-R * 41499856 5,0 40 8,3 34 T-20 25
CSA5.0X80 55959097 5,0 80 8,3 44 T-20 200
SC 2
dh
l
lg
d
ETA-04/0013
IMPREG
OUTDOOR
SC 3
CSA-Z Impreg®+ coating
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Bit
d l dh lg
CSA5.0X35Z * 55836215 5.0 35 8.3 29 TX20 250
CSA5.0X35Z-HV 55959101 5.0 35 8.3 29 TX20 1500
CSA5.0X40Z * 55842375 5.0 40 8.3 34 TX20 250
CSA5.0X40Z-HV 55959116 5.0 40 8.3 34 TX20 1500
CSA5.0X50Z 60053426 5,0 50 8,3 34 T-20 250
CSA-S syrefast stål A4
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Bit
d l dh lg
CSA5.0X25S 41467804 5.0 25 8.3 19 TX20 250
CSA5.0X40S * 41467879 5.0 40 8.3 34 TX20 250
A4
INOX
SEVERE
SC 3

3
Solid-Drive™
Festemidler for tyngre trekonstruksjoner
SC 2
ETA-04/0013
CSA-T elektrogalvanisert (Beltet for Quik Drive® Systemer)
Model No. NOBB nr.
Mål [mm] Antall pr
kam
Antall pr
pakke
Anbefalt
dreiemoment
QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35T 43840576 8,3 5,0 35 29 25 1500 2500-4000 
CSA5.0X40T - 8,3 5,0 40 34 25 1500 2500-4000 
CSA5.0X50T 43840606 8,3 5,0 50 34 25 1000 2500-4000 
dh
l
lg
d
ETA-04/0013
CSA-ST syrefast A4 (Beltet for Quik Drive® Systemer)
Model No. NOBB nr.
Mål [mm] Antall pr
kam
Antall pr
pakke
Anbefalt
dreiemoment
QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35ST 43840561 8,3 5,0 35 29 25 1500 2500-4000 
CSA5.0X40ST 60010858 8,3 5,0 40 34 25 1500 2500-4000 
dh
l
lg
d
ETA-04/0013
CSA-ZT Impreg®+ coating (Beltet for Quik Drive® Systemer)
Model No. NOBB nr.
Mål [mm] Antall pr
kam
Antall pr
pakke
Anbefalt
dreiemoment
QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35ZT 57302026 8,3 5,0 35 29 25 1500 2500-4000 
CSA5.0X40ZT 57302034 8,3 5,0 40 34 25 1500 2500-4000 
dh
l
lg
d

• �Kraftig TX spor og ribber under hodet sørger for en pen forsenking i
virket
Bruksområder
•	 Tre-til-tre-forbindelser
WSV gult sinkbelegg (båndet for Quik Drive®-systemer)
Model No. NOBB nr.
Mål [mm] Antall pr
kam
Antall pr
pakke
Anbefalt
dreiemoment
Bit
Kompatibel med
QDPRO76SKEd l dh
WSV44E 57302193 4,6 44 8,5 30 2000 2500-4500 T-25 
WSV51E 57302204 4,6 51 8,5 30 2000 2500-4500 T-25 
WSV64E 57302212 4,6 64 8,5 30 1500 2500 T-25 
WSV76E 60008764 4,6 76 8,5 30 1000 2500 T-25 
INDOOR
SC 1
Hver boks inkluderer BITTX25 skruebit.
1. �Testdata viser at WSV undergulvsskruen krever opptil 25 % mindre

SDWS konstruksjonsskrue for TRE
SDWS er konstruksjons-treskruer tilgjengelig i en rekke lengder, og er
utformet for krysslaminerte tresammenstillinger, massivtrekonstruksjon,
tømmerhuskonstruksjon etc.
Disse konstruksjonsskruene krever mindre dreiemoment å montere enn
sammenlignbare festemidler, og skivehodet med stor diameter trekker
delene enkelt sammen, noe som eliminerer behovet for å bruke ekstra
skiver.
Bruksområder
•	 Tre-til-tre-forbindelser
SDWS dobbelt barrierebelegg
Model No. NOBB nr.
Mål [mm]
Bit
d l dh lg
SDWS08X75DB 56453513 8,0 75 19,2 36 T-40 50
SDWS08X100DB 56453524 8,0 100 19,2 58,3 T-40 50
SDWS08X126DB 56453532 8,0 126 19,2 66,7 T-40 50
SDWS08X151DB 56453543 8,0 151 19,2 67,1 T-40 50
SDWS08X202DB 56453558 8,0 202 19,2 67,5 T-40 50
SDWS08X252DB 56453562 8,0 252 19,2 67,7 T-40 50
OUTDOOR
SC 3
l
lg